
 

 

 



Pravidla Turnaje 

Účastníci turnaje: 12 týmů 

Systém turnaje: Týmy odehrají 3 zápasy ve skupině, 4. nejlepší postupují přímo 

do čtvrtfinále, zbytek pokračuje do osmifinále 

Bodování a tabulka: Vítězství 3 body, remíza 1 bod a prohra 0 bod. O umístění 

v tabulce rozhoduje celkový počet bodů, vzájemný zápas a poté skóre.  

Start hráčů: Hráči startují na vlastní nebezpečí. Za odložené věci v šatnách 

pořadatel nezodpovídá.  

Upřesnění pravidel 

- Hrací čas je 2x12 minut hrubého, mezi minutová pauza, strany se nestřídají 

- V případě nenastoupení na zápas do 3 minut po oficiálním začátku, 

prohrává tým kontumačně 0:5 

- Hraje se systém 3 + brankář minihokej 

- Střídání je neomezené, hokejovým způsobem, hráč musí být alespoň 

přibližně 2 m od střídačky poté může hrát hráč ze střídačky 

- Hraje se bezkontaktně dle pravidel dívčího hokeje, po 2 faulech následuje 

nájezd 

- Při gólu tým, co obdržel branku rozehrává zpoza brány 

- Při vyhození za bránu mimo hřiště, rozehrává druhý tým zpoza brány, 

pokud rozhodčí neurčí jinak 

- Při vyhození mimo hřiště směrem do středu rozehrává druhý tým od 

středového mantinelu v místě, kde puk opustil hrací plochu 

- Je Zakázáno střílet golfovým úderem 

 

 

 

 

Prosím, abyste byli připraveni 5 min před 

utkáním a dodržovali harmonogram! 


